- Acompañar a los/as aspirantes durante el inicio del ciclo lectivo. 

ARTÍCULO 4°.- Se otorgarán TRES (3) becas para Estudiantes Tutores de Pares con una 
carga horaria de CUATRO (4) horas semanales, por el período de DOS (2) meses - febrero 
y marzo de 2026 -, por un monto mensual de PESOS CUARENTA Y CINCO MIL ($ 
45.000) cada una. 

ARTÍCULO 5°.- Establecer que la inscripción de los/as postulantes, se realizará por correo 
electrónico a Mesa de Entrada de la Facultad de Turismo y 
Urbanismo  (ftu.mesadeentrada@gmail.com) del 24 de noviembre al 5 de diciembre de 
2025.